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Deutsche Seniorenmeisterschaften 2012

Senioren WM40 Damenflorett GER Bad Dürkheim 12.10.2012

                                                                                         

Austragungsmodus

14 Fechterinnen
Vorrunde            
2 Runden mit 7 Fechterinnen 
Setzen nach  Verein
14 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er KO ohne Hoffnungslauf                                  

Technisches Direktorium
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Deutsche Seniorenmeisterschaften 2012

Senioren WM40 Damenflorett            Bad Dürkheim          12.10.2012              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. REESE Stefanie            GER BE  SC Berlin             1964
    2. WELTZIEN Silke            GER BY  KTF Luitpold München  1967
    3. HOPPE Cornelia            GER WE  TV Jahn Siegen        1968
    3. ZOPPKE-DONALDSON Christine GER HH  Eimsbütteler TV       1966
    5. KOLLMETZ Hilke            GER SH  HFC Lübeck            1971
    6. MEYER Kirstin             GER NS  TK Hannover           1969
    7. NIEKLER Thurid            GER HE  TG Dörnigheim FA      1971
    8. ATHENSTEDT Bärbel         GER SN  FC Leipzig            1965
    9. ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina GER SN  FC Leipzig            1969
  10. GENGELBACH Kerstin        GER SN  FC Leipzig            1964
  11. WIESMÜLLER Angelika       GER BY  TSG Füssen            1966
  12. BÜLTEMEIER Anja           GER HH  Hamburger FC          1964
  13. MÜLLER Kathrin            GER NS  TSV Buchholz          1962
  14. HENTSCHEL Christiane      GER WÜ  SV 1845 Esslingen     1969
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Indexliste Absteiger(Vorrunde) 17:47 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.
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Deutsche Seniorenmeisterschaften 2012
Senioren WM40 Damenflorett            Bad Dürkheim          12.10.2012              
Direktauscheidung 17:47 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 16

 1. WELTZIEN Silke        GER KTF Luitpold München   9. NIEKLER Thurid        GER TG Dörnigheim FA      
 2. REESE Stefanie        GER SC Berlin             10. WIESMÜLLER Angelika   GER TSG Füssen            
 3. KOLLMETZ Hilke        GER HFC Lübeck            11. BÜLTEMEIER Anja       GER Hamburger FC          
 4. ATHENSTEDT-HEIGEL Kris GER FC Leipzig            12. MÜLLER Kathrin        GER TSV Buchholz          
 5. ZOPPKE-DONALDSON Chris GER Eimsbütteler TV       13. ATHENSTEDT Bärbel     GER FC Leipzig            
 6. HOPPE Cornelia        GER TV Jahn Siegen        14. HENTSCHEL Christiane  GER SV 1845 Esslingen     
 7. MEYER Kirstin         GER TK Hannover           15.                                                 
 8. GENGELBACH Kerstin    GER FC Leipzig            16.                                                 

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 WELTZIEN Silke            GER
 16 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 9 NIEKLER Thurid            GER V 09
 8 GENGELBACH Kerstin        GER D 01

 5 ZOPPKE-DONALDSON Christine GER V 10
 12 MÜLLER Kathrin            GER D 02
 13 ATHENSTEDT Bärbel         GER V 10
 4 ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina GER D 05

 3 KOLLMETZ Hilke            GER V 10
 14 HENTSCHEL Christiane      GER D 02
 11 BÜLTEMEIER Anja           GER D 06

 6 HOPPE Cornelia            GER V 08

 7 MEYER Kirstin             GER V 10
 10 WIESMÜLLER Angelika       GER D 06
 15 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 REESE Stefanie            GER

WELTZIEN Silke      GER V 10
NIEKLER Thurid      GER D 00

ZOPPKE-DONALDSON Chr GER V 10
ATHENSTEDT Bärbel   GER D 06

KOLLMETZ Hilke      GER D 06
HOPPE Cornelia      GER V 07

MEYER Kirstin       GER D 07
REESE Stefanie      GER V 10

WELTZIEN Silke      GER V 10
ZOPPKE-DONALDSON Chr GER D 02

HOPPE Cornelia      GER D 06
REESE Stefanie      GER V 10

Finale (Platz 1 und 2)

WELTZIEN Silke      GERD 07
REESE Stefanie      GERV 08

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. REESE Stefanie            GER SC Berlin             
  2. WELTZIEN Silke            GER KTF Luitpold München  
  3. HOPPE Cornelia            GER TV Jahn Siegen        
  3. ZOPPKE-DONALDSON Christine GER Eimsbütteler TV       
  5. KOLLMETZ Hilke            GER HFC Lübeck            
  6. MEYER Kirstin             GER TK Hannover           
  7. NIEKLER Thurid            GER TG Dörnigheim FA      
  8. ATHENSTEDT Bärbel         GER FC Leipzig            

  9. ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina GER FC Leipzig            
 10. GENGELBACH Kerstin        GER FC Leipzig            
 11. WIESMÜLLER Angelika       GER TSG Füssen            
 12. BÜLTEMEIER Anja           GER Hamburger FC          
 13. MÜLLER Kathrin            GER TSV Buchholz          
 14. HENTSCHEL Christiane      GER SV 1845 Esslingen     



                                                                                          

  

Deutsche Seniorenmeisterschaften 2012  

  

in Bad Dürkheim 12.10.2012  

Senioren WM40 Damenflorett  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

FRANKEN Leo GER BR OSC Potsdam C C  0  4  2        

                                                                                          

KOSACK Maik GER BR OSC Potsdam B B  0  4  1        

                                                                                          

PIETSCHER Daniel GER WE FSG Ruhr-Wattenschei C B  0  2  0        

                                                                                          

                                                                                          


